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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42412005Q

2. Data e Regjistrimit 12/12/2014
3. Emri i Subjektit NIBELUNG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Hysni Gerbolli, Ndertesa nr.31, kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, germime dheu, me punime 

eventuate murature e beton arme prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim material ndertimi, prodhim material 
inerte-gure, prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur, gure dekorative. Prodhim materiale lidhes 
gelqere-allçi, çimento. Prodhim materiale me baze bitumi 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile, industrial, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. 
Ndertim rruge kategoria III dhe II -I. Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimt ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte. Ndertime 
hekurudhore. Punime hekurudhore. Punime speciale te 
shinave dhe traversave. Punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 m. Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
eskada, ura metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore- 
hekurudhore. Ndertime detare. Ndertime portuale, bankina, 
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basene, pontile. Punime thellimi, drenimi. Ndertime 
hidrautike e hidroteknike. Ndertimi ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit 
hidraulik, çimentime etj. Ndertim impiante te trajnimit te 
ujit. Ndertim vajesjelles, gazesjelles, naftesjelles. Ndertim 
diga-damba dri ne 10m. Ndertim galeri-tunele. Ndertim diga 
te larta. Veipra te veçanta e punime specifike. sillose, kulla, 
kulla uji etj. metalike. Perforecime themeli e punime nen 
tokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te 
veçanta.  Puse, çpime gjeologjike inxhinjerike, çpime per 
uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpentiere, druri, metali, impiante teknologjike dhe te 
veçanta, instalimi i impianteve ndritese dhe transportuese 
(anshensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi), 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve termike, ventilimit, 
kondicionimit te ajrit, mirembajtja e tyre. Instalimi i 
impjanteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve pneumatike, te 
sigurimit te kontrollit, mirembajtja e tyre. Istalimi i 
materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit.  
Instalimet e impianteve nen presion,  mirembajtja e tyre. 
Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjjes 
se Energjise, centrale hidraulike, prova me ngarkese, centrale 
termike, prove me ngarkese. Impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Instalime per n/stacionet, 
kabinat e transformatoreve,  linjat e TN e te mesem. 
Instalimi i linjave dhe kabinave alektrike te T.U linjave per 
telefonin, radiotelefonin, televizive, citofoni, mirembajtja e 
tyre. Punime sher6imi, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe- pyll, parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane, ndriçimi e sinjalizimi Urban. 
Punime Topogjeodezike, rivelime topografike, punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinierike, punime speciale 
gjeodezike , rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh, 
punime fotogramatike , hartografike, per projektimin, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe. Objekte civile industriale, turistike prej murature e 
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate, 
studime pjesore urbanistike, koludim e supervision. 
Vladimir Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2015                Deri: 21/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirMetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NIBELUNG
Telefon: 0692100005  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-752359-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858872-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Asamblese se Ortakeve nr.1, date 
9.2.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te emrit te shoqerise. Miratimi I 
ndryshimit te administratoreve. 
Emri i subjektit ishte            ("NIBEL")          u be            ("NIBELUNG")         
Emri Tregtar ishte            ("NIBEL")          u be            ("NIBELUNG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Dano")                      Nga data "09/02/2015             
Ne daten "09/02/2020
eshte shtuar administratori:            ("Igli Bleta")                      Nga data "09/02/2015             
Ne daten "09/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Petrit Sevdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497388E-4245-4CA7-8980-018F0774148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F0C64-6B11-4737-9EBB-9188A81A84A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0EDDF3-9366-48C2-B274-C8389C4D0D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C930891D-7DE9-446E-813E-187496069618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E246C7-3FE2-417A-A0CA-DBD39AC54191
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paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142639-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-305733-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.1, datë 21.09.2015, ku është 
vendosur: Shitja e kuotave te zoteruara nga Ortaku: Sofije Shani, në favor të: Vladimir 
Metani.- Administratori  i shoqerise do te jete Z. Vladimir Metani. Depozitimi i kontratës 
së shitjes së kuotave, Nr.3683 Rep., Nr.1363 Kol., datë 21.09.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Metani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sofije Shani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Metani")                      Nga data 
"21/09/2015             Ne daten "21/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Anila Dano")         
eshte larguar administratori:            ("Igli Bleta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747146-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
07.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E246C7-3FE2-417A-A0CA-DBD39AC54191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32012E14-FBA5-4990-8609-2DAF7008D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05657C-5995-469B-B2B5-306AB2980743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776701E4-FC52-429D-986B-551F53C1884F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A919706-48AB-4328-B644-881C397D0D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CBC7F-0390-46B0-B91F-C5EAA144C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9CBC7F-0390-46B0-B91F-C5EAA144C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246E57FC-B0C0-483A-A8E9-EEB0EEA4DDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850369D1-FE6A-4692-93FC-9C016A9857DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9CF207-31C7-4989-821B-D7C4FE05C746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD91FCB-B43F-4678-A489-FED39E04EB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD91FCB-B43F-4678-A489-FED39E04EB5D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383006-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551187-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.11.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865838-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0D1B8-0761-4028-BEA6-1EA97F3B375D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9E059-EB26-4B83-B9D7-886C0F59C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D81634-5FF9-4578-BDD5-ABE8379AF6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB1FCB7-D668-406C-B31B-1B63FDC03593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169BCE90-7AEC-4E4E-8AC2-ABC45280FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E57DE7-49E9-41A4-B55F-BDDF182F94E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7AA960-7B7B-45CE-92B5-D2BD4EF97F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE816F2-542E-47E2-932E-2B320AA16DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B468EFE3-CF81-458D-A5BC-D917CC0E59F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E956EC66-6F24-4B1E-A4B8-1732419F4C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E219CCFC-79D4-43A3-88C4-AAE7EC3968EE

